
  

UCHWAŁA NR IV/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/32/24 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy  

Dąbrowa Białostocka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się sołtysom i przewodniczącym Zarządu Osiedli w Gminie Dąbrowa Białostocka 

zryczałtowaną dietę w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) miesięcznie tytułem zwrotu części 

kosztów poniesionych na wykonywanie zadań przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej. 

2. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych potrąca się 5% należnej 

zryczałtowanej diety z powodu nieobecności na spotkaniach organizowanych przez Burmistrza.”; 

2) do uchwały po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje zwrot 

kosztów podróży służbowej na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2190). 

2. Polecenie wyjazdu służbowego sołtysom wystawia Burmistrz. 

3. W przypadku braku możliwości odbycia podróży służbowej środkami komunikacji publicznej, 

przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych mogą odbyć podróż samochodem 

osobowym. W tym przypadku zwrot kosztów podróży służbowej przysługuje według stawek określonych 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących wlasnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3665


		2024-08-01T12:38:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




